*Hieron. Bapt. de Lanuz. Tom. III,*

*nedum in bona fedin cor adeo pertinaciter, ut non sit quidam extrahat: idcirco vocatur ab Apostolo: Laqueus diabo licuamus enim quis sit Apostolus in illum incidens suspensus et Iudas interbit. Draco superbiam denier leptein capibus iijque coronatis ferocissimum. Qui tales erit fuerit indigenas, an censes illum vel medico quidem tempore à poena libertum & angustiis absoluimus? si quis Eriacus: quomodo si haberet? Si quis in visceribus Milium patetetus, qui vnguis visceris impeteret, quo non doberet torqueretur? Si quis aliis collibro vexaretur, qui cor illi & penitentia costoderet: quid hunc facturum existimat? Si cuncta haec animalia vno in corde statueres, an arbitraris aliquid superaddendum, huius viri doloribus & angustijs? Sola inuidia quantum te ipsa premat: etenim ut Eriacus animali tibi lanciat; sola avaritia, quantis re, aucte, premat angustias etenim ut Milius tuus compromis vnguidum investina: sola superbire, dignitatum anhie, quantis te cuius discruciat cor tibi depascens acerim? omnia haec simili iuncta in me perpende mortalium iniquitatis: quam auxilij: Tortones & dolores obtinebunt: quam inquieti? Quid facimus? Optimè congruit illo à Patre nomen impositum: Vasa iniqui, atque bellantia.*

*§.6. Quid facimus &c. Si dimittimus eum  
&c. Huius concilij consiliarij fuerunt inuidia,  
avaritia & ambitio.*

*I Nsuper idcirco seu optimus ille subiungit: In confilium eorum non veniat anima nichil, & in caru eorum non sit gloria mens: quia in favore suo occiderunt virum, Deus, me à tali liberet consilio: quid enira aliud à talibus consiliariis, ut inuidia, avaritia, & superbia expestandum: erant hi Bartholi & Baloi quos confidebant: illi Iaphones & Alexandri, illi codices & pandectæ, quibus eorum dengebatur confilium. Quid enim aliud diabolico posset inuidia confidere, nisi illud quod Camo traxide: quid avaritia crudelis, nisi illud quod Balaam, & quid honoripeta ambitio, nisi illud quod Coete persuasit: Ab illo ergo die cognauerunt ut interficerent: eum. Quidnam hinc credi sumpserunt argumenta? avaritiam, inuidiam, & odium: Quid facimus? quia hic homo multa signa facit: O perduelles ipso Pharsone perniciiores! intar-*

*Liii*

*uit*

HOMILIA TREGESIMANONA. DE CONC. CONT. CHRIST.

I. „ ut Dei populus in Ægyptum , ibique prospera maledictum Cibariorum successus , etenim concilium , est diabolica plenum iniuriae. Malitia:” Pharisæi se ignis est , qui si paleam recipiat nec illico exorū illum extingua , omnia denat: primo ignem conciemit , deinde flammam & confitum cetera , hū depauperatum , in cenerem redigit , & nisi diligen-“ curter accurrit illum confestum extinguitur , omnia comburet. Sed tibi Pharaon exemplum : prius acceditur in illo ignis iniuria contra Israhel , cōfusus , donissimus excitor fumus coniadi-“ ctionis & persecutionis , quam in illos exercitat. Hinc contra Deum iniurit factes illi re-“ calitans diuinisque eius iustisibus inobedientis , quas illi Moyses ex Dei nomine denuntiabat: omniasque perniciaces alpernatur facie a facie & “ Deo repugnat obfirmatus: Quia et Domini? ” III. Pharaonius Dominus , & Israhel non dimittam. Ecco quantas in eo milita flammas excite , nec in his in-“ & hic desine , insuper & omnes delete satagit Israhelitas hic finis fuit quem in illo pro-“ posuit adeo crudeli præcepto obstetricibus iniuncto , que mulieribus Hebraicis , in parti auxiliabantur , quo summi illis præcepit , ut maestulos recens natos demerget: quatenus per hoc totam exterminaret progeniem He-“ bræcum.